令和４年１月１９日

令和４年度入学予定児童保護者 様

西原村立河原小学校

校 長 井上 由紀

新入学児童保護者説明会の開催について（変更）

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

さて、新入学児童体験入学を計画しておりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染

状況を踏まえ、下記のとおり「保護者説明会」のみの実施に変更いたします。ご理解の

上ご対応をお願いいたします。

記

１ 日 時

令和４年２月７日（月）１３：３０～

【受付時刻 １３：１５～１３：２５】

２ 場 所

河原小学校 ふれあい広場

３ 参加者

令和４年度新入学予定児童の保護者（お子さんは、参加しません。）

４ 日 程

時 刻 日 程 内 容

13:１５～13:２５ 受 付

・保護者は、児童玄関から入って受付をして下さい。

※ 児童玄関にくつ置き場を準備しております。

その後、ふれあい広場に移動していただきます。

１３：25～１４：２５ 保護者説明会
・感染症対策を十分に行ったうえで、保護者への説明

等をふれあい広場で行います。

14:４０～      諸連絡・解散

・来年度の学年委員さんや入学式での保護者代表挨

拶の方を決めていただきます。

・閉式後、解散になります。

５ その他

・保護者の皆様はスリッパをご持参ください。

・別紙「食物アレルギーの対応についての調査」をご記入の上、ご持参ください。

・保護者説明会後、保護者の中から、入学式で保護者代表挨拶をいただく方１名、

ＰＴＡ学級委員２名の選出をお願いします。

・購入用品をお渡ししますので、代金（5,178 円）をご準備ください。（釣り銭のない

ようにご協力ください。）

   問い合わせ先：教頭 TEL:096-279-2506